
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/416/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/405/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych i boisk sportowych znajdujących się  

na terenie miasta i gminy Ścinawa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1, do uchwały nr LXV/405/23 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 stycznia 

2023 r., stanowiącym regulamin korzystania z placów zabaw znajdujących się na terenie miasta i gminy 

Ścinawa: 

1) uchyla się punkt 5, 6 i 11; 

2) w punkcie 8 wykreśla się zwrot „w szczególności”. 

2. W załączniku nr 2, do uchwały nr LXV/405/23 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 stycznia 2023 r., 

stanowiącym regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych na terenie miasta i gminy Ścinawa: 

1) uchyla się punkt 4, 5 11 i 13; 

2) w punkcie 9 wykreśla się zwrot „w szczególności”. 

3. W załączniku nr 3, do uchwały nr LXV/405/23 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 stycznia 2023 r., 

stanowiącym regulamin korzystania z boisk sportowych na terenie miasta i gminy Ścinawa: 

1) uchyla się punkt 8 i 10; 

2) w punkcie 6 wykreśla się zwrot „w szczególności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie: 

Marek Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1608


		2023-03-03T10:56:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




